[MPOTOKOJI PE3VJIbBTATOB HOPMOKOHTPOJIA

3[THO-4
3aumMcTBOBaHMS, % YpoBenb [Toanucu
Copepxanue | Pesynbratsl, MKTPORHAS | ay1crpoBamii SABCAYIOMIETO
No ®.N.0. IIpoOBepKa 8 BKP/HKP BBIITYCKaloIeHn
HaumeHoBaH#e TeMBbI PRIICRED | TRNGFIRHEbIE TEeKCTa kadepoi,
n/n | o6yuaromerocs BKP/HKP | B BKP/HKP BKP/LIKP % PYKOBOJIUTEJIS
Z Z BKP/ HKP
¢ P Z. Z BBIITYCKHUKA
1 | Apxurosa A. H. | Jlenosas urpa xax 9
CpeJICTBO 7:[
(dhopMHupOBaHUS 9,6% 10% 8% 9,2% 4
CaMOKOHTPOJIS Yy s M 4
Mnanmnxrzmconmmcoa oA '):/ . 9 / £/
2 | BepecoBa K. A. | Pa3Butue ) {// W&f / L
IPOU3BOJILHOTO : ] ]
BHUMAaHUs Y MIIQIIIHAX 11,5% 13% 10% 11,5% il
ILIKOJBHUKOB UIPOBBIMH @/
pUeMamMu
3 |I'mycoBaC.A. | ®opmupoBanue
YMCTBEHHOTI'O JICHCTBUS
CpaBHEHHS Y MIIQJIIIIHAX 16,2% 18% 17% 17,1% @// 2T
IIKOJILHUKOB B YCIIOBHSIX y @)
npo0ieMHOro 00yueHus %
4 |T'ymuna E.B. | TexHuka MOIyJI5HOTO
OpUramu Kak cpejiCTBO 21,1% 22% 20% 21%

Pa3BUTHS YMEHHUSI
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MOICITHPOBAHUS
MIIaAIMIHUX NIKOJIBHUKOB

Jlanunosa M.
H.

YuebHas TUCKyCCUs KaK
Cpe/ICTBO
(GopMEupoBaHUS
KOJIJIGKTUBHBIX
OTHOILLIECHWHA MIIaIIINX
IIKOJIBHUKOB

4,4%

7%

5%

5,5%

Emoxosa T. C.

Bneypounas
JIeSITeIbBHOCTD KaK
CPEJICTBO pa3BUTHS
BHUMAaHUS MIIaIINAX
IIKOJIbHUKOB

8,4%

11%

12%

10,5%

Kams O. B.

[Tpobnemuo-urposast
CHTYallUsl KaK CPeCTBO
pa3BUTHUS
[03HABaTEJIbHOM
CaMOCTOSTEIBHOCTH
MJIAJIIIUX IIKOJIBHUKOB

7,6%

10%

9%

8,9%

KopsikoBckas
O. H.

NudopmarmonHo-
KOMMYHHUKaTHBHBIE
TEXHOJIOI'MH KaK
CpezcTBO
(bopMupoBaHus
MIO3HABATEIBHBIX
YHHUBEpCallbHBIX
yueOHBIX AeHCTBUH Y
MJTJIIINUX [IKOJIBHUKOB

10,5%

12%

16%

12,8%




Kocoyposa A.
A.

O11eHOYHBIN JIUCT KaK
CpeJICTBO
dhopmupoBaHUs
CaMOOLIEHKH B MJIAJIIIIEM
LIKOJIBHOM BO3pacTe

4,8%

6%

7%

5,9%

10

Kocrtuna 10. B.

DopMUpOBaHHE
KOMMYHHUKaTUBHBIX
YHHBEPCAJIbHBIX
yueOHBIX HeHCTBHHN Y
MJIaILIUX [KOJIBHUKOB B
YCIIOBUSIX CIHOXKETHO-
POJIEBOM UIPHI

3,8%

5%

4%

4,3%

11

Kyb6acosa E. B.

dopMupoBaHHE
KOMMYHHKATUBHBIX
YHHBEPCAJILHBIX
y4eOHBIX JeHCTBHI Yy
MJIQIIIUX HIKOJIBHUKOB
Ha ypoKax pyccKoro
A3BIKA

23,2%

22%

24%

23,1%

12

Jlanuna E. A.

PasButue
[103HaBaTeJIbHOM
CaMOCTOSITEIbBHOCTH
MJIQJILIMX LIKOJIBHUKOB
MOCPEICTBOM
npoOJIeMHO cUTyalu
(Ha ypoxax
OKpYIKarOILEero Mupa)

10,6%

11%

14%

11,9%




13

Hecmnanoa JI.
A.

Apanranms
NEePBOKJIACCHUKOB K
00y4eHHIO Cpe/ICTBaMHU
UTPbl BO BHEYPOUYHOM
JIeATEIbHOCTH

9,4%

15%

14%

12,8%

14

Hukonos O. B.

HHTCJIIIGKTyaIIbHaH HI'pa
KaK CpEeaCTBO pa3BHUTHA
IMO3HABATCIIbHOI'O
HHTEpECa MJIaIIero
ITKOJIBHHKA

21,2%

19%

23%

21%

15

Ocsikosa C. H.

OcreTnudeckoe
BOCIIMTAaHHE MJIAIIINX
IIKOJBHUKOB
CpeJICTBaMH
MU300pa3UTENLHOIO
HCKYCCTBA

7,6%

12%

8%

9,2%

0@&0:( —

16

IToxxunosa H.
B.

DoJIBKIIOP KaK CPeJICTBO
pa3BUTHS
IMOLIMOHAJIEHO-BOJIEBOH
cepbl MITaIIUX
IIKOJIBHUKOB

21,4%

23%

20%

21,5%

17

®unaperosa E.
C.

HccnenoBarenbekas
NESATENBHOCTh KaK
CPEJICTBO pa3BUTHUS
KOJIJIEKTUBHBIX
OTHOLLIEHHUH MJIa IIHX
IIIKOJIbHUKOB

5,4%

7%

9%

7,1%




18

®ponykoBa E.
A.

®opMUpOBaHHE
JTUYHOCTHBIX YV ][
MITQILIUX IIKOJILHUKOB B
KPY>KKOBO#
JIesITeNIbHOCTH (Ha
[IpUMepe IPOrpaMMEI
JIUTEPATYPHOI'O YTECHNUS)

6,4%

9%

12%

9,1%

Eflasc—

19

[1TaGanoBa E.
IT.

Cucrema 1yxoBHO-
HpPaBCTBEHHOI'O
BOCIIMTAHHS MIIAIINX
IIKOJIBHUKOB B
KOHTEKCTEe IIPOrpaMMBbl
«COIHMOKYJIBTYpHBIE
HUCTOKH» (BO
BHEYPOUYHOMU
JeSITeIbBHOCTH )

8,5%

11%

14%

11,2%

20

ITlecTakosa E.
B.

HccnenoBarenbckas
JIeSITENIbHOCTh KaK
CpeICTBO
(hopMHUpOBaHHUS CMBICIIA
yueOHOM e TeTbHOCTH
MJTAJIIIUX [IIKOJBHUKOB

23,7%

24%

23%

23,6%

21

VYrnanosa ILI.

dopmupoBaHUE
TOTOBHOCTH K
COTPYIHUYECTBY Y
MJIQIIIUX [IKOJIBHUKOB

16%

17,5%

18%

17,2%




